2020 年 9 月 28 日

各   位

   会 社 名        株 式 会 社  ム サ シ

代表者名        代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)

問合せ先  取締役 経営企画本部長 小野 貢市

T E L  03-3546-7710

人事異動に関するお知らせ

2020 年 10 月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

次のとおり人事異動を行います。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(2020 年 10 月 1 日付)

      広 報 室 長

赤 井 征 已    広 報 室 長 代 理

(2020 年 10 月 1 日付)

 広報室 嘱託社員

(2020 年 11 月 1 日付)

(当社連結子会社)

ムサシ･イメージ情報株式会社

監 査 役（就任）

篠 沢 康 之 広 報 室 長

(2020 年 10 月 1 日付)

北 関 東 支 店 長

池 田 哲 郎

北関東支店

営業第一課 部長代理部員

(2020 年 10 月 1 日付)

(当社連結子会社)

エム・ビー・エス株式会社

 営業統括本部 部長

武 藤 秀 行    北 関 東 支 店 長

以上